
.u.:..-. SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS
| ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

E— Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
re m (Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Imgreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso IneresoEstinado Reducciones Modi ficado revengado Recaudado Diferencia
. a) (2 (3=12) (a 15) (6-5-1)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
sOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS 40,000.00 -22,126.92 17,873.08 17,873.08 17,873.08 -22,126.92APROVECHANIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTAS De BIENES, 67,838, 000.00 7,963,803.89 — 75,801,893.89 — 75,001,093.89 — 75,801,893.89 7,963, 893.89
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOSPARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORTTRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 1,122,000.00 -1,122, 000.00 0.00 0.00 0.00 -1,122,000.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

TNGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 1,461,247.00 1,461,247.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 69 000, 000.00 8,281,013.97 - 77,261,013.97 — 75,819,766.97 75,819, 766.97
Ingresos Excedentes 6,819, 766.97
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TITLS, SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

a (Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financianiento Estinado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(a) (2) (3=1+2) 14) 05) (6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUIIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

PUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOrAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
socIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENRTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENTOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCENFIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE 108 PODERES 169,000, 000.00 6,819,166.97 — 75,819,766.97 — 75,019,766.97 — 75,819,766.97 6,819, 76697
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARRESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCTALpRODUCTOS 40, 000.00 -22,126.92 17,873.08 17,873.08 17,873.08 -22,126.92
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 67,838, 000.00 1,963,092.89 — 75,801,893.89 - 75,801,893.09 — 75,801,093.09 7,963, 093.89
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASTONACIONES, SUBSIDIOS 1,122,000.00 — -1,122,000.00 0.00 0.00 0.00 — -1,122,000.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
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E SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

—] (Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos Ingreso anpLiaciones/ mngreso Ingreso mgresopor Tuente de Financianiento Estimado Reducciones Modificado pevengado recaudado Diferencia(1) (2) (3e162) (a) 05) (6=5-1)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIANIENTO 0.00 1,461,247.00 — 1,461,247.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIANIENTOS 0,00 — 1,461,207.00 - 1,461,247.00 0.00 0.00 0.00

zoTAL 69,000,000.00 — 8,281,013.97 - 77,281,013.97 - 75,819,766.97 - 75,819,766.97
Ingresos Excedentes 6,819,766.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos (íe los Estados Financieros y sus notas,
son rfzonablenente corracíps y son responsabilidad del emisor.

Á!x/ g £!'.".W DO ALEJANDRA MAYA, f$ : JEFE DE CONPABILIDAD
y
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